hasta	completar	el	lado;	y	Oeste:	1.546,55	m.	Linda,	al	Norte:	parcelas	MC	12-24-
94-5710	y	12-24-94-5814,	al	Sud:	parcela	MC	12-21-94-5304,	al	Este:	Ruta	Provincial	N°	46	(ex	Ruta	Nacional	N°	62)	y	al	Oeste:	parcela	MC
12-24-94-5710.
Superficie:	seiscientas	hectáreas	trescientos	un	metros	cuadrados	(600	Has.	301	m2).

ARTICULO	 2°.-	 El	 inmueble	 a	 expropiar	 será	 destinado	 a	 emplazar	 un	 programa	 de	 desarrollo	 agropecuario	 y	 su	 manufactura	 y	 toda
actividad	productiva	que	contemple	la	creación	de	empleo.	Se	priorizará	en	el	programa	a	los	productores	locales,	minifundistas,	pequeños	y